
poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 - ZEMNÍ PRÁCE                                   167 262,18 Kč 

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

1 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic M2 587,900 597,900 10,000 33,30 19 577,07 19 910,07 333,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 113107126
Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 450 mm 

ručně
m2 0,000 4,050 4,050 594,00 0,00 2 405,70 2 405,70



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 113107144 Odstranění podkladu živičného tl 200 mm ručně m2 0,000 4,050 4,050 417,00 0,00 1 688,85 1 688,85



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

5 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 651,400 661,400 10,000 25,31 16 485,63 16 738,71 253,08



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

11 113154355
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s 

překážkami v trase
M2 2 340,000 2 888,200 548,200 79,92 187 012,80 230 824,94 43 812,14



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 122301101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 

m3
m3 0,000 126,000 126,000 312,00 0,00 39 312,00 39 312,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

16 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 M3 2 035,084 2 098,084 63,000 5,55 11 294,72 11 644,37 349,65



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

17 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 M3 770,508 772,083 1,575 133,20 102 631,67 102 841,46 209,79



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

18 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 M3 385,254 386,042 0,788 5,55 2 138,16 2 142,53 4,37



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

19 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 M3 515,990 540,990 25,000 127,65 65 866,12 69 057,37 3 191,25



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

20 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 M3 257,995 270,495 12,500 5,55 1 431,87 1 501,25 69,38



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

23 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4
M3 5 181,206 5 308,781 127,575 153,18 793 657,14 813 199,07 19 541,94



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

24 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
M3 15 543,618 15 926,343 382,725 76,26 1 185 309,68 1 214 495,14 29 185,46



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

28 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 9 844,291 10 086,684 242,393 111,00 1 092 716,30 1 119 621,87 26 905,57



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

5 - KOMUNIKACE                                   501 898,73 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

45 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm M2 6 412,370 6 425,408 13,038 142,08 911 069,53 912 921,90 1 852,37



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

48 565166122
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) 

tl 90 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu
M2 6 056,700 6 139,250 82,550 487,29 2 951 369,34 2 991 595,13 40 225,79



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 0,000 18,000 18,000 314,00 0,00 5 652,00 5 652,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 0,000 180,000 180,000 66,40 0,00 11 952,00 11 952,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 577143R00 Asfaltový beton vrstva obrusná - doplnění asfaltové vrstvy kpl 0,000 1,000 1,000 12 500,00 0,00 12 500,00 12 500,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

50 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 M2 15 155,400 15 868,700 713,300 11,54 174 953,94 183 188,27 8 234,34



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

51 573231107 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 M2 2 340,000 2 888,200 548,200 13,88 32 467,50 40 073,78 7 606,28



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

52 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 M2 6 056,700 6 139,250 82,550 16,10 97 482,59 98 811,23 1 328,64



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

53 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m 

z modifikovaného asfaltu
M2 6 056,700 6 139,250 82,550 224,22 1 358 033,27 1 376 542,64 18 509,36



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

54 577144141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m 

z modifikovaného asfaltu
M2 2 340,000 2 888,200 548,200 280,83 657 142,20 811 093,21 153 951,01



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

55 577155142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu
M2 6 056,700 6 139,250 82,550 329,67 1 996 712,29 2 023 926,55 27 214,26



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

56 577165142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu
M2 2 340,000 2 888,200 548,200 384,06 898 700,40 1 109 242,09 210 541,69



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl 

přes 300 m2
M2 0,000 10,000 10,000 233,10 0,00 2 331,00 2 331,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

9 - OSATATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE                                   250 759,76 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

80 915211112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm 

retroreflexní bílý plast
M 758,900 987,000 228,100 29,97 22 744,23 29 580,39 6 836,16



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

81 915211122
Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm 

retroreflexní bílý plast
M 91,000 188,000 97,000 14,65 1 333,33 2 754,58 1 421,24



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

83 915221122
Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 186,000 204,500 18,500 41,74 7 762,90 8 535,01 772,12



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

88 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
M 805,700 835,700 30,000 244,20 196 751,94 204 077,94 7 326,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

89 592174600 obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm KUS 805,700 835,700 30,000 79,92 64 391,54 66 789,14 2 397,60



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 

betonu prostého
m3 0,000 0,911 0,911 2 840,00 0,00 2 587,95 2 587,95



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

91 919112222
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící 

zálivku v živičném krytu
M 1 011,530 1 551,530 540,000 68,82 69 613,49 106 776,29 37 162,80



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

92 919122121
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s 

těsnicím profilem
M 1 011,530 1 551,530 540,000 57,72 58 385,51 89 554,31 31 168,80



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 919111R00 Vytovření komurky a zhotovení těsnící zálivky v živičném krytu m 0,000 27,000 27,000 350,00 0,00 9 450,00 9 450,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 919535R Obetonování mostku betonem tř. C 25/30 m3 0,000 1,250 1,250 5 830,00 0,00 7 287,50 7 287,50



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 919716R Výztuž obetonování mostku t 0,000 0,250 0,250 29 400,00 0,00 7 350,00 7 350,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 935326111 Odvodňovací žlab letištních ploch hluboký z ŽB pl do 0,70 m2 m 0,000 6,660 6,660 4 280,00 0,00 28 504,80 28 504,80



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- ACO.130004N ACO DRAIN RD 200 V žlab 0.0,100cm, D400/F900, přírodní kus 0,000 6,000 6,000 5 525,00 0,00 33 150,00 33 150,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- ACO.130016 ACO DRAIN RD 200 V revizní díl 0.1 66cm F900, přírodní kus 0,000 1,000 1,000 8 562,50 0,00 8 562,50 8 562,50



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- ACO.130012 ACO DRAIN RD 200 V čelní stěna 0.0, DN150 , přírodní kus 0,000 2,000 2,000 2 400,00 0,00 4 800,00 4 800,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- ACO.130014 ACO DRAIN RD 200 V adaptér 0.0, přírodní zbarvení kus 0,000 1,000 1,000 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 935932R00 Napojení odvodňovacího žlabu do stávající kanalizace kpl 0,000 1,000 1,000 9 500,00 0,00 9 500,00 9 500,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

94 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm M 65,100 78,600 13,500 100,18 6 521,56 7 873,95 1 352,40



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

95 938908411 Čištění vozovek M2 2 340,000 2 888,200 548,200 3,16 7 402,59 9 136,82 1 734,23



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

96 938908450 Oprava trhlin M2 2 340,000 2 888,200 548,200 16,65 38 961,00 48 088,53 9 127,53



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

101 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot T 1 541,607 1 551,441 9,833 38,85 59 891,43 60 273,46 382,03



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

104 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 4 989,827 5 291,303 301,476 42,18 210 470,90 223 187,16 12 716,25



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

105 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T 43 344,420 46 962,131 3 617,711 0,56 24 056,15 26 063,98 2 007,83



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

109 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)
T 870,322 1 163,331 293,009 55,50 48 302,87 64 564,89 16 262,02



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 072103011 Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché kpl 0,000 1,000 1,000 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

99 - PŘESUN HMOT HSV                                       8 843,22 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

111 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
T 10 628,240 10 907,779 279,539 31,64 336 224,37 345 067,59 8 843,22



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

928 763,88Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

VÍCEPRÁCE



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

objekt: SO 130 - Chodníky (město)



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

1 - ZEMNÍ PRÁCE                                     68 014,30 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

1 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic M2 1 989,900 2 015,900 26,000 33,30 66 263,67 67 129,47 865,80



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 113107144 Odstranění podkladu živičného tl 200 mm ručně m2 0,000 15,100 15,100 417,00 0,00 6 296,70 6 296,70



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 113107172
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 50 

do 200 m2
m2 0,000 185,500 185,500 294,00 0,00 54 537,00 54 537,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 122312501 Odkopávky a prokopávky nezapažené ručně do 10 m3 m3 0,000 2,080 2,080 747,00 0,00 1 553,76 1 553,76



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 122312509 Příplatek k odkopávkám ručně za lepivost m3 0,000 1,040 1,040 142,00 0,00 147,68 147,68



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 M3 0,000 2,355 2,355 133,20 0,00 313,69 313,69



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 M3 0,000 1,178 1,178 5,55 0,00 6,54 6,54



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

16 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4
M3 1 201,057 1 205,492 4,435 153,18 183 977,91 184 657,26 679,35



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

17 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
M3 3 603,171 3 610,236 7,065 76,26 274 767,01 275 305,77 538,76



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

18 171101111
Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v 

aktivní zóně
M3 589,620 592,170 2,550 133,20 78 537,38 78 877,04 339,66



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

20 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 2 282,008 2 290,435 8,427 111,00 253 302,89 254 238,23 935,34



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

23 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo 

ve svahu do 1:5
M2 181,900 192,300 10,400 31,30 5 693,83 6 019,37 325,54



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

24 103641010 zemina pro terénní úpravy -  ornice T 36,380 38,460 2,080 612,72 22 290,75 23 565,21 1 274,46



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

25 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a 

ve svahu do 1:5
M2 573,700 584,100 10,400 17,32 9 934,19 10 114,28 180,09



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

26 005724100 osivo směs travní parková KG 11,754 11,962 0,208 95,86 1 126,73 1 146,67 19,94



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

3 - SVISLÉ A KOMPLETNÍ KONSTRUKCE                                     26 132,65 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky 

prvku přes 0,5 do 1 m
m 0,000 15,700 15,700 573,00 0,00 8 996,10 8 996,10



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- BET.P60M BEST-PALISÁDA KADENT / 60cm přírodní kus 0,000 92,630 92,630 185,00 0,00 17 136,55 17 136,55



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

5 - KOMUNIKACE                                     20 055,06 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

41 596211113
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl 

přes 300 m2
M2 2 357,800 2 368,600 10,800 233,10 549 603,18 552 120,66 2 517,48



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

43 592453040 dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm přírodní M2 2 292,000 2 300,400 8,400 138,75 318 015,00 319 180,50 1 165,50



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

44 596211213
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl 

přes 300 m2
M2 1 176,800 1 181,600 4,800 260,85 306 968,28 308 220,36 1 252,08



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 592123R BEST - VODICÍ LINIE - 200x200x80 mm kus 0,000 126,000 126,000 120,00 0,00 15 120,00 15 120,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

9 - OSATATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE                                   130 317,28 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

54 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční 

opěrou
M 1 170,500 1 254,800 84,300 210,90 246 858,45 264 637,32 17 778,87



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

55 592175120 obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní KUS 1 170,500 2 481,600 1 311,100 73,26 85 750,83 181 802,02 96 051,19



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- BET.L25C01 obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní kus 0,000 28,000 28,000 65,00 0,00 1 820,00 1 820,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 979054451
Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 

kameniva těženého
m2 0,000 2,400 2,400 62,30 0,00 149,52 149,52



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

63 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 1 022,281 1 147,718 125,437 42,18 43 119,81 48 410,72 5 290,91



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

64 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů T 12 267,372 13 772,610 1 505,238 0,56 6 808,39 7 643,80 835,41



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

67 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 843,423 904,096 60,673 132,09 111 407,74 119 422,01 8 014,26



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

68 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)
T 72,176 78,97 6,795 55,50 4 005,77 4 382,89 377,12



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

99 - PŘESUN HMOT HSV                                       1 703,22 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

70 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným T 38,361 38,361 44,40 0,00 1 703,22 1 703,22



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

246 222,50Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 100% podíl



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

VÍCEPRÁCE



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

objekt: SO 150 - Vjezdy na komunikaci  (město)



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

1 - ZEMNÍ PRÁCE                                     56 645,98 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně m2 0,000 27,23 27,225 585,00 0,00 15 926,63 15 926,63



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 113107183
Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 

m2
m2 0,000 28,50 28,500 95,30 0,00 2 716,05 2 716,05



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 113107324
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 

m2
m2 0,000 11,55 11,550 123,00 0,00 1 420,65 1 420,65



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých M 0,000 6,05 6,050 27,42 0,00 165,87 165,87



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 0,000 36,30 36,300 63,60 0,00 2 308,68 2 308,68



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 122301103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 

m3
M3 0,000 38,259 38,259 77,70 0,00 2 972,72 2 972,72



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 M3 0,000 19,130 19,130 5,55 0,00 106,17 106,17



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 M3 0,000 11,54 11,541 127,65 0,00 1 473,24 1 473,24



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 M3 0,000 5,77 5,771 5,55 0,00 32,03 32,03



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4
M3 0,000 49,797 49,797 153,18 0,00 7 627,90 7 627,90



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 

až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
M3 0,000 149,40 149,401 76,26 0,00 11 392,87 11 392,87



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T 0,000 94,62 94,623 111,00 0,00 10 503,16 10 503,16



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

5 - KOMUNIKACE                                   192 666,15 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm M2 0,000 125,06 125,058 142,08 0,00 17 768,17 17 768,17



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm M2 0,000 120,60 120,600 188,70 0,00 22 757,22 22 757,22



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 565166122
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) 

tl 90 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu
M2 0,000 157,15 157,150 487,29 0,00 76 577,62 76 577,62



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 M2 0,000 314,300 314,300 11,54 0,00 3 628,28 3 628,28



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 M2 0,000 70,850 70,850 16,10 0,00 1 140,33 1 140,33



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m 

z modifikovaného asfaltu
M2 0,000 70,850 70,850 224,22 0,00 15 885,99 15 885,99



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 577155142
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu
M2 0,000 157,150 157,150 329,67 0,00 51 807,64 51 807,64



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 592174600 obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm KUS 0,000 38,800 38,800 79,92 0,00 3 100,90 3 100,90



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

9 - OSATATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE                                     38 460,89 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
M 0,000 86,75 86,750 183,15 0,00 15 888,26 15 888,26



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
M 0,000 53,05 53,050 244,20 0,00 12 954,81 12 954,81



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 0,000 5,100 5,100 215,00 0,00 1 096,50 1 096,50



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm M 0,000 10,25 10,250 100,18 0,00 1 026,82 1 026,82



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 979071122
Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou 

směsí nebo MC
M2 0,000 8,68 8,675 67,04 0,00 581,61 581,61



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot T 0,000 29,97 29,968 38,85 0,00 1 164,25 1 164,25



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 0,000 29,97 29,968 42,18 0,00 1 264,04 1 264,04



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 0,000 359,61 359,615 3,77 0,00 1 357,19 1 357,19



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 0,000 14,26 14,263 132,09 0,00 1 883,98 1 883,98



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce 

(skládkovné)
T 0,000 9,01 9,006 55,50 0,00 499,83 499,83



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) T 0,000 6,70 6,699 111,00 0,00 743,59 743,59



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

99 - PŘESUN HMOT HSV                                       5 178,41 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

monolitickým betonovým nebo živičným
T 0,000 163,693 163,693 31,64 0,00 5 178,41 5 178,41



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY -                                 157 592,00 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 012002000 Geodetické práce … 0,000 1,00 1,000 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- Sleva z rozpočtu kpl 0,000 -1,000 -1,000 161 092,00 0,00 -161 092,00 -161 092,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

135 359,43Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 100% podíl



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

VÍCEPRÁCE



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

objekt: IO05  Vodovod východ  (město)



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

1 - ZEMNÍ PRÁCE                                   114 537,39 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

1 100000001R Vyjmutí stávajícího potrubí  vč. odvozu na skládku m 233,500 265,000 31,500 721,50 168 470,25 191 197,50 22 727,25



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 131203101
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách 

tř. 3
m3 0,000 39,000 39,000 758,00 0,00 29 562,00 29 562,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 131203109
Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 

hornině tř. 3
m3 0,000 19,500 19,500 152,00 0,00 2 964,00 2 964,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

14 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 199,610 229,543 29,933 100,18 19 996,93 22 995,64 2 998,71



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

15 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 133,080 153,029 19,949 127,65 16 987,66 19 534,13 2 546,46



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 141720017
Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 160 mm v 

hornině tř 3 a 4
m 0,000 6,00 6,000 1 450,00 0,00 8 700,00 8 700,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 28610003 trubka tlaková vodovodní PVC m 0,000 6,30 6,300 325,00 0,00 2 047,50 2 047,50



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

18 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 182,980 210,415 27,435 1,05 192,13 220,94 28,81



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

19 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 

4
m3 332,690 369,125 36,435 381,84 127 034,35 140 946,73 13 912,38



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

21 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 532,300 568,648 36,348 111,00 59 085,30 63 119,94 4 034,64



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

22 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 227,610 298,572 70,962 68,54 15 600,39 20 464,12 4 863,74



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

23 583312010 kamenivo těžené stabilizační zemina t 432,460 510,288 77,828 189,81 82 085,23 96 857,73 14 772,49



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

24 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým 

do 3 m od kraje výkopu
m3 84,060 93,600 9,540 122,10 10 263,73 11 428,56 1 164,83



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

25 583312000 kamenivo těžené obsypový materiál t 168,120 187,200 19,080 220,89 37 136,03 41 350,61 4 214,58



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE                                     38 749,57 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

26 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 21,020 23,405 2,385 599,40 12 599,39 14 028,96 1 429,57



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

- 452311161 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop m3 0,000 12,000 12,000 3 110,00 0,00 37 320,00 37 320,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

8 - TRUBNÍ VEDENÍ                                     85 593,24 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

36 871241151
Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo 

D 90 x 5,4 mm
m 233,500 260,000 26,500 84,36 19 698,06 21 933,60 2 235,54



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

37 286136200
potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 17, 

90x5,4. L=12m
m 233,500 260,000 26,500 122,10 28 510,35 31 746,00 3 235,65



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

72 892273121 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 80-100 m 233,500 260,000 26,500 25,53 5 961,26 6 637,80 676,55



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

0 893811222
Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované pro statické 

zatížení plochy do 1,5 m2 hl do 1,4 m
kus 0,000 3,000 3,000 4 730,00 0,00 14 190,00 14 190,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

0 562305R00 šachta vodoměrná samonosná hranatá kus 0,000 3,000 3,000 21 300,00 0,00 63 900,00 63 900,00



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

75 899721111 Signalizační vodič na potrubí m 256,850 286,000 29,150 36,91 9 480,33 10 556,26 1 075,93



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

76 899722112 Krytí potrubí výstražnou fólií z PVC m 233,500 260,000 26,500 10,55 2 463,43 2 743,00 279,58



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

99 - PŘESUN HMOT HSV                                       5 889,92 Kč 



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

82 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený 

výkop
t 609,150 741,806 132,656 44,40 27 046,26 32 936,18 5 889,92



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

1 113106242
Rozebrání vozovek ze silničních dílců pl přes 200 m2 se spárami 

zalitými cementovou maltou
M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 38,85 105 069,83 29 020,95 -76 048,88

3 113107211 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm M2 3 678,540 1 786,545 -1 891,995 14,21 52 264,70 25 383,23 -26 881,46

4 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm M2 4 168,540 1 909,045 -2 259,495 25,31 105 497,41 48 314,11 -57 183,30

12 584121111 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm M2 2 704,500 747,000 -1 957,500 160,95 435 289,28 120 229,65 -315 059,63

13 577000001R Oprava arálové komunikace M2 1 800,000 0,000 -1 800,000 279,72 503 496,00 0,00 -503 496,00

24 913450000 Rízení provozu odpovědnými pracovníky DEN 146,000 130,000 -16,000 2 664,00 388 944,00 346 320,00 -42 624,00

26 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km T 3 232,380 808,095 -2 424,285 42,18 136 341,79 34 085,45 -102 256,34

28 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km T 1 943,700 485,925 -1 457,775 42,18 81 985,27 20 496,32 -61 488,95

29 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů T 1 698,300 1 260,540 -437,760 3,77 6 409,38 4 757,28 -1 652,11

30 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) T 48,640 41,344 -7,296 132,09 6 424,86 5 461,13 -963,73

33 998226011
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným 

z ŽB dílců
T 2 246,610 914,018 -1 332,592 127,65 286 779,77 116 674,34 -170 105,42

-1 357 759,81

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

61 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 jednoosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 197,58 10 669,32 9 681,42 -987,90

62 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° KUS 54,000 49,000 -5,000 129,87 7 012,98 6 363,63 -649,35

63 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-

systém KG 2000 dvouosé DN 150
KUS 54,000 49,000 -5,000 333,00 17 982,00 16 317,00 -1 665,00

64 286113920 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

65 895941111
Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 

normální
KUS 54,000 49,000 -5,000 1 159,95 62 637,30 56 837,55 -5 799,75

66 592238520
dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 

cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 356,31 19 240,74 17 459,19 -1 781,55

67 592238540
skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 685,98 37 042,92 33 613,02 -3 429,90

68 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm KUS 54,000 49,000 -5,000 309,69 16 723,26 15 174,81 -1 548,45

69 592238620
skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 

45x29,5x5 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 193,14 10 429,56 9 463,86 -965,70

70 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 

39x6x13 cm
KUS 54,000 49,000 -5,000 245,31 13 246,74 12 020,19 -1 226,55

71 592238740 koš pozink. A4, vysoký, pro rám 500/500 KUS 54,000 49,000 -5,000 488,40 26 373,60 23 931,60 -2 442,00

72 899202111
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 

50 do 100 kg
KUS 54,000 49,000 -5,000 721,50 38 961,00 35 353,50 -3 607,50

73 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm KUS 54,000 49,000 -5,000 1 645,02 88 831,08 80 605,98 -8 225,10

76 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 

sloupek nebo konzolu
KUS 50,000 37,000 -13,000 238,65 11 932,50 8 830,05 -3 102,45

77 404440000R značka dopravní svislá výstražná FeZn KUS 50,000 37,000 -13,000 1 498,50 74 925,00 55 444,50 -19 480,50

82 915221112
Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm 

retroreflexní bílý plast
M 1 896,000 800,000 -1 096,000 61,05 115 750,80 48 840,00 -66 910,80

84 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení M 2 931,900 2 179,500 -752,400 9,99 29 289,68 21 773,21 -7 516,48

-130 887,43

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

3 011314000 Archeologický dohled Kč 1,000 0,000 -1,000 5 550,00 5 550,00 0,00 -5 550,00

-3 607,50

-1 942,50

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 110 Komunikace  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

VÍCEPRÁCE

objekt: SO 110 - Komunikace  (SÚSPK)

MÉNĚPRÁCE

objekt: IO - Vedlejší rozpočtové náklady  (SÚSPK)

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 35% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 65% podíl

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: SUS 100% podíl

Rozpočet ke změnovému listu Dohody o narovnání - III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

Název díla:  III/1804 Horní Bříza - Tovární ulice

MÉNĚPRÁCE

objekt: SO 010 - Dopravně inženýrská opatření (SÚSPK)

244 770,12Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč: Horní Bříza 100% podíl


